Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

от 12.02.2024 г.

с. Квашнинское

                                                                  № 9-Р

Об определении должностного лица, ответственного за направление

сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в

связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

5 марта 2018 года  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и

распоряжением Правительства Свердловской области от 25 декабря 2018 года

№ 813-РП «Об определении должностного лица, ответственного за включение

сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в

связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в

реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из

него»:

1. Определить  специалиста администрации Галкинского сельского

поселения, ответственным за направление Заместителю Губернатора

Свердловской области - Руководителю Администрации Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области  сведений о лице,

которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения указанных

сведений.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального

образования «Галкинское сельское поселение» от 19 июня 2018 года №  32 «Об

определении должностного лица, ответственного за направление сведений о лице,

к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Галкинского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Галкинского сельского поселения                                             А.А. Шумакова